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Gdańsk, dnia 20 października 2017 r.
D10.251.60.M.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych na

dostawę aparatury medycznej część II

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW II:

Dotyczy pakietu nr 3 – Tor wizyjny endoskopowy z głowicami 2D i 3D z oprzyrządowaniem.
1. Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
2. Pytanie nr 2. dotyczy pkt 2 opisu wymagań SIWZ tj. czy Zamawiający wymaga by głowica kamery 2D Full HD była wyposażona w co najmniej 3 chipy CCD lub CMOS?
Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym SIWZ
3. Pytanie nr 3 dotyczy pkt 2 opisu wymagań SIWZ tj. czy głowica kamery 2D Full HD ma posiadać funkcję zoom-u optycznego, funkcjonalnie niezbędną w niektórych przypadkach klinicznych?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt. 28 opisu przedmiotu zamówienia, głowica ma posiadać funkcję zoom-u optycznego min 1,8 x
4. Pytanie nr 4 dotyczy pkt. 3 opisu wymagań SIWZ: Prosimy o dopuszczenie do postępowania sterownika obrazu wyposażonego w wymienione w opisie wyjścia cyfrowe 3G-SDI i 2 x HD-DVI, bez przestarzałych i praktycznie niestosowanych w nowych technologicznie rozwiązaniach medycznych, wyjść VGA i S-Video.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana SIWZ
5. Pytanie nr 5 dotyczy pkt 18 opisu wymagań SIWZ tj. czy opisane w tym punkcie zintegrowane gniazdo łączące bezpośrednio insuflator ze sterownikiem, ma również umożliwiać – podczas zabiegu – wyświetlanie na ekranie monitora operacyjnego parametrów insuflatora tj. aktualny przepływ i ciśnienie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ
6. Pytanie nr 6 dotyczy pkt. 30 opisu wymagań SIWZ tzn. czy Zamawiający pod pojęciem „okulary polimeryzacyjne” rozumie okulary polaryzacyjne?
Odpowiedź: Tak, doszło do pomyłki pisarskiej. Zmiana SIWZ, pkt. 30 opisu przedmiotu zamówienia. Pozycja „okulary polimeryzacyjne 3D” przyjmuje brzmienie „okulary polaryzacyjne 3D”
7. Pytanie nr 7 dotyczy pkt. 34 opisu wymagań SIWZ: Prosimy o dopuszczenie do postepowania monitora posiadającego wejścia: 2 x DVI, 2 x HD-SDI, 1 x VGA, 1 x S-Video, 1 x Composite oraz wyjścia: 1 x DVI, 2 x HD-SDI, 1 x VGA, 1 x S-Video. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana SIWZ
8. Pytanie nr 8 dotyczy pkt. 46 opisu wymagań SIWZ: Czy wymieniony w opisie moduł komunikacji z procesorem ma umożliwiać – podczas zabiegu – wyświetlanie na monitorze operacyjnym aktualnego poziomu intensywności światła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
9. Pytanie nr 9 dotyczy pkt. 50 opisu wymagań SIWZ: Czy Zamawiający dopuści obsługę insuflatora poprzez nowoczesny dotykowy wyświetlacz LCD z polskim menu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
10. Pytanie nr 10 dotyczy pkt. 62 opisu wymagań SIWZ: Czy z racji wykorzystywania przez Zamawiającego na bloku operacyjnym ssania centralnego, Zamawiający dopuści nowoczesną, zaawansowaną technologicznie wielospecjalistyczną pompę płuczącą do zabiegów laparoskopowych, urologicznych i artroskopowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ
11. Pytanie nr 11: Czy oferowany zestaw ma współpracować ze sztywnym wideoendoskopem 3D Full HD z zintegrowaną optyką 4 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ
12. Pytanie nr 12: Czy oferowany system ma posiadać możliwość symultanicznego, jednoczasowego wyświetlania na jednym monitorze operacyjnym obrazu z dwóch źródeł – głowicy kamery 2D i wideolaparoskopu 3D (w trybie 2D) lub czy ta funkcjonalność będzie dodatkowo punktowana?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
13. Pytanie nr 13: Czy oferowany zestaw ma współpracować z posiadanym przez Zamawiającego systemem Zintegrowanej Sali Operacyjnej?
Odpowiedź: Zestaw ma współpracować z posiadanym przez Zamawiającego systemem w zakresie możliwości przesłania obrazu z zestawu na monitory systemu. Zamawiający nie wymaga możliwości zdalnego ustawiania parametrów pracy z poziomu systemu zintegrowanego.
II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ 
 w zakresie wskazanym w  Załącznik nr 1B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.10.2017 r.).
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez z mian.





Zatwierdził






Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Marta Muszyńska- Orciuch
Załączniki:

1. Załącznik nr 1 B do SIWZ – OPZ po zmianie
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